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Radom, dnia 14.08.2013
WYKONAWCY

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot. postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup i dostawa sprzetu kwaterunkowego.
Nrsprawy 7913 — zadanie nr 7

Komenda Wojewddzka Policji jako zamawiajacy w rozumieniu przepisdw ustawy z dnia 29 styvcznia
2004 r, Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z pdén. zm. ) w zwigzku z zapytaniami
Wykonawedw udziela wyjasnien o nastepujacej tredei

PYTANIA NR 1 DO NR 5 DOT. ZADANIA NR 7

PYTANIE NR 1
Czy dopuszeza sic wykonanie szaf BHP o gl. 490 mm? Jaka jest tolerancja wymiardow?

ODPOWIEDZ NR 1
Dopuszeza si¢ wykonanie szafy BHP o gl. 490mm.

PYTANIENR 2

Czy dopuszeza sig wykonanie szal w wykonaniu: wieniec dolny z blachy ocynkowanej, pozostale elementy
z blach czarnych (nieocynkowanych), nastepnie =zabezpicezone przed korozjg poprzez myeie
w odpowiednich plynach (fosforowanie) a nastepnie malowanie proszkowo?

ODPOWIEDZ NR 2

Dopuszeza sie wykonanie szafy BHP w wykonaniu; wieniec dolny z blachy ocynkowanej, pozostale elementy z
blach czamych (nieocynkowanych), nastepnie zabezpieczone przed korozja poprzez mycie w odpowiednich
plynach (fosforanowanie) a nastepnie malowane proszkowo,

PYTANIE NR 3

Czy szafa o szer, 600 mm jest szafg dwu-komorowsg - dia dwdch oséb{ szer. 1 komory 300 mm — kaZda
komora zamykana indywidualnym zamkiem)?

Pogladowy szkic ponitej
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Jesli nie to prosze o przyslanie rysunku pogladowego obrazujacego wykonanie i wyposaZenie szaf,

ODPOWIEDZ NR 3
Szafa o szerokosci 600mm jest szafy dwukomorowy dla dwdch oséb. Kazda komora zamykana indywidualnym
zamkiem.

PYTANIE NR 4
W jakim kolorze majg by¢ wykonane szaly? Czy dopuszeza sig wykonanie szal w kolorze szarym RAL
70357

ODPOWIEDZ NR 4
Dopuszcza sig wykonanie szaf w kolorze RAL 7035,

PYTANIE NR 5

Czy dostawa ma byé bez rozladunku i wnoszenia do pomieszezen? Jeéli dostawa ma byé z rozladunkiem
proszg okreslenie parametrdw rozladunku (odleglof¢ miejsea rozladunku do miejse docelowych,
okreslenie pigtra pomieszezen, czy dostgpna jest winda, ezy pod miejsea rozladunku moina dojechaé
tirem, czy dostepna jest rampa do rozladunku samochodu.



ODPOWIEDZ NR 5

Zgodnie z SIWZ w zalaczniku nr 3 jest napisane: ,,Wykonawca zobowiazuje si¢ zapewnié rozladunek i montaz
towaru”. Do miejsc rozladunku mozna dojechaé tirem, brak ramp do rozladunku, brak wind, brak informacji o
docelowych miejscach (pietro, pomieszezenie),
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Opr. Justyna Kowalska

Wyjasnienia zamieszezono na stronie internetowej zamawiajacego w dniu 14,08,2013



